
  
   

  

   1 

DODATEK č. 1 

PPR-41411-16/ČJ-2021-990656 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20. 4. 2022 

 
Smluvní strany: 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupen: plk. Ing. Milanem Grohmannem, ředitelem ředitelství logistického 

zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
 
adresa pro doručování 
a příjem faktur: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení, 

P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
 OPF – kontaktní osoba
 
ISDS:    gs9ai55 
IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:   
mob. tel.:    
e-mail:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
ATICO s. r. o. 

se sídlem:    Hlubočepská 16/12, 152 00 Praha 5 
IČ:     49712624 
DIČ:     CZ49712624 
zastoupen:    
ID datové schránky:   e9rnzjp 
bankovní spojení:   Česká spořitelna a. s. 
číslo účtu:    292189369/0800 
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:   
e-mail:    

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 23137 
 
(dále jen „zhotovitel“)    

(společně také „smluvní strany“)  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1). 

 

 



  
   

  

   2 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
zadávanou v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vedenou pod názvem „Úpravy 
pro datové uložiště - realizace stavby“, evidovanou pod č. j.: PPR-41411-12/ČJ-2021-
990656 dne 20. 4. 2022 Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), a 
 

B) z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany 
konstatují, že jejich řešení formou dodatku je nezbytné; 

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením článku X. odst. (3) smlouvy dohodly na tomto 
dodatku č. 1 ke smlouvě s tím, že se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy. 

Článek I. 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. IV. odst. (7) a (8) smlouvy dohodly na méněpracích 
v rozsahu a položkovém členění dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 1, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.  

Hodnota změny závazku dle uvedeného změnového listu činí 757 615,00 Kč bez DPH, 
tj. 916 714,15 Kč včetně DPH.  

2.  Smluvní strany se tímto dohodly, že celková cena díla za poskytnuté plnění uvedená 
v čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy se podle čl. IV. odst. (7) a (8) smlouvy ponižuje o 
757 615,00 Kč bez DPH, tj. 916 714,15 Kč včetně DPH.  

Na základě shora uvedeného, se znění čl. IV. Cena díla, odst. (1) smlouvy ruší 
a nahrazuje novým zněním: 

„(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy 
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 2 094 385,00 Kč bez 
DPH, tj. 2 534 205,85 Kč včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%.“       
 
Ostatní ujednání čl. IV. smlouvy zůstávají beze změny.   
 
 
                                                         

Článek II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.   

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1 

 

[PODPISY SMLUVNÍCH STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ] 

 



  
   

  

   3 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

_______________________________     _ _________ 

plk. Ing. Milan Grohmann                                    
ředitel ŘLZ PP ČR                             jednatel společnosti                           

 

 

 

           

                                           

             jednatel společnosti                           
 

 
 
 

 

 














